F70
ITALIANO
INDICE
Fissaggi		  pag. 7
Informazioni tecniche		  pag. 8
Composizione del codice e imballi	 pag. 11
F70 SMOVE		  pag. 23
Guida ammortizzata per cassetti con fianchi di spessore fino a 16 mm

G7E6  _  ___  XXB
CODICE BASE
LUNGHEZZA GUIDA
(350 - 400 - 450 - 500 - 550 - 600 - 650 - 700 - 750 mm)
Composizione codice
Imballo industriale
SMOVE LUNGHEZZA
SCATOLA
Guide destre
SCATOLA
Guide sinistre
PALLET
Guide destre
PALLET
Guide sinistre
G7E6S350XXB 350 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S400XXB 400 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S450XXB 450 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S500XXB 500 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S550XXB 550 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6S600XXB 600 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6S650XXB 650 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6S700XXB 700 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6S750XXB 750 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
PUSH LUNGHEZZA
SCATOLA
Guide destre
SCATOLA
Guide sinistre
PALLET
Guide destre
PALLET
Guide sinistre
G7E6P350XXB 350 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P400XXB 400 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P450XXB 450 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P500XXB 500 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P550XXB 550 mm 6 pezzi 6 pezzi 384 pezzi 384 pezzi
G7E6P600XXB 600 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6P650XXB 650 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6P700XXB 700 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
G7E6P750XXB 750 mm 4 pezzi 4 pezzi 256 pezzi 256 pezzi
CLIP
SCATOLA
Clip destre
SCATOLA